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فرماندار شهرستان تبریز در جمع پرشور مردم سردرود :

چهلمین سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی را جشن می گیریم و به خود افتخار می کنیم که با
همدلی و همراهی توانستیم این روز مهم را نظاره گر باشیم.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری سردرود، علیار راستگو سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری

و فرماندار شهرستان تبریز روز یکشنبه در سومین روز از جشن های دهه فجر انقلاب اسلامی در سخنان  اظهار داشت:

امروز آمریکا از سلاح هسته ای ما نمی ترسد بلکه از تفکر ما که نشات گرفته از نظام الهی و تفکر خمینی کبیر است، می

ترسد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری سردرود، علیار راستگو سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری و فرماندار شهرستان تبریز روز یکشنبه در سومین روز از

جشن های دهه فجر انقلاب اسلامی در سخنان اظهار داشت: امروز آمریکا از سلاح هسته ای ما نمی ترسد بلکه از تفکر ما که نشات گرفته از نظام الهی و تفکر خمینی کبیر است،

می ترسد.

وی با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، موفقیت علمی جوانان هسته ای و دانشمندان کشور افزود: این موفقیت ها است که امروز ایران اسلامی

محکم با دنیا صحبت می کند و در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران سرافراز و سربلند ایستاده و به راه خود ادامه می دهد، سربلندای که با پشتیبانی ملت میسر شده است.

راستگو با اشاره به شعار استقلال و آزادی به عنوان شعار اصلی دوران انقلاب اظهارداشت:امروز که انقلاب به چهل سالگی رسیده است، به خود می بالد و افتخار می کند که به

پشتیبانی این مردم ولایت مدار در مسیر انقلاب و ولایت در کنار هم به عنوان ید واحده در مقابل دشمن مشترک قد علم کرده و محکم ایستاده و نظامش را پاس می دارد.

وی یادآور شد: امروز فرزندان ملت در پای میز مذاکره ها محکم سخن می گویند و نهیب می زنند که باید با ایران اسلامی با زبان تکریم و احترام سخن گفت و کشوری که روزی

تدارکات چی کشورهای بیگانه و استعماری بود ، امروز تعیین کننده بسیاری از مراودات بین المللی در منطقه است.

وی گفت: در دهه فجر امسال طرح هایی چندین طرح مختلف در این شهرستان افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

ایشان همچنین با اشاره به مشکلات موجود در شهر سردرود تاکید نمود، با وحدت و اتحاد و همچنین تقسیم بندی کارها انشالله خواهیم توانست بزودی مشکلات اساسی در شهر

را حل و مرتفع نماییم.

(گزارش خبر:شاهین نظری)
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